

YOUFIRM IVS

Tove Maës Vej 25, 2 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2018

Lars Holdgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YOUFIRM IVS

Tove Maës Vej 25, 2 th

2500 Valby

CVR-nr: 36406208

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -120.041, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-119.186	37.359
Personaleomkostninger		-871	-1.440
Resultat af ordinær primær drift		-120.057	35.919
Andre finansielle indtægter		-9	-102
Øvrige finansielle omkostninger		25	11
Ordinært resultat før skat		-120.041	35.828
Skat af årets resultat		0	-8.624
Årets resultat		-120.041	27.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-120.041	27.204
I alt		-120.041	27.204

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.500	12.500
Anlægsaktiver i alt		23.500	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		488	1.541
Andre tilgodehavender		0	105.407
Tilgodehavender i alt		488	106.948
Likvide beholdninger		117.309	110.165
Omsætningsaktiver i alt		117.797	227.113
Aktiver i alt		141.297	229.613

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for Iværksætterselskab		49.998	49.998
Overført resultat		37.428	157.469
Egenkapital i alt		87.428	207.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.964	11.086
Skyldig selskabsskat		405	8.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.500	2.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.869	22.144
Gældsforpligtelser i alt		53.869	22.144
Passiver i alt		141.297	229.613

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter pr. statusdagen for en begrænset selvskylderkaution overfor det associerede selskab Copenhagen Concept Group ApS på kr. 334.000 plus renter mv. Kautionen er ikke begæret indfriet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Der er ingen øvrige sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.